

**Michael Weisleder Holding ApS**  
**Håndværkervænget 2**  
**Sørbymagle**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 30 17 38 05

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(9. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
[www.moller-madsen.dk](http://www.moller-madsen.dk)  
email: [mm@moller-madsen.dk](mailto:mm@moller-madsen.dk)

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Michael Weisleder Holding ApS  
Håndværkervænget 2  
Sørbymagle  
4200 Slagelse

Telefon: 58 54 56 05  
CVR-nr.: 30 17 38 05

**Direktion** Michael Nick Weisleder

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Klingeberg 2  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består som tidligere år i, at eje anparter og aktier i andre selskaber samt foretage investering i fast ejendom.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.951, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.172</b>	<b>240.397</b>
Afskrivninger	-65.236	-45.193
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>283.936</b>	<b>195.204</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.129.584	4.122.295
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	136.208	0
Finansielle indtægter	10.120	140.578
Andre finansielle omkostninger	-681.841	-15.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.878.007</b>	<b>4.442.982</b>
2 Skat af årets resultat	73.453	-89.670
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.951.460</b>	<b>4.353.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.009	3.092.309
Overført til næste år	3.990.851	1.211.103
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.951.460</b>	<b>4.353.312</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Grunde og bygninger	<u>6.357.750</u>	<u>3.186.787</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>6.357.750</u></b>	<b><u>3.186.787</u></b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.213.471	13.437.670
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.802.875</u>	<u>500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>16.016.346</u></b>	<b><u>13.937.670</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>22.374.096</u></b>	<b><u>17.124.457</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.074	46.739
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Andre tilgodehavender	1.060.287	0
Udskudt skatteaktiv	<u>29.414</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.638.775</u></b>	<b><u>46.739</u></b>
Værdipapirer	<u>1.545.334</u>	<u>701.105</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>1.545.334</u></b>	<b><u>701.105</u></b>
Likvide beholdninger	<u>394.129</u>	<u>2.191.567</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>3.578.238</u></b>	<b><u>2.939.411</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>25.952.334</u></b>	<b><u>20.063.868</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**PASSIVER**

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.017.679	13.107.670
Overført til næste år	10.248.708	6.257.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>24.441.987</b>	<b>19.540.427</b>
Hensættelse til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.217	0
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>44.217</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	577.063	610.119
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>577.063</b>	<b>610.119</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	31.835	26.823
Gæld til pengeinstitutter	11.008	14.092
Gæld til associerede virksomheder	617.275	-259.197
Selskabsskat	0	28.892
Anden gæld	226.949	102.712
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>889.067</b>	<b>-86.678</b>
<b>GÆLD</b>	<b>1.466.130</b>	<b>523.441</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>25.952.334</b>	<b>20.063.868</b>
<b>7 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014
<b>1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandel EW Ejendomme A/S	136.208	0
	<u>136.208</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.039	89.670
Regulering af udskudt skat	-29.414	0
	<u>-73.453</u>	<u>89.670</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	330.000	330.000
Årets tilgang	2.000	0
	<u>332.000</u>	<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2015	332.000	330.000
Op- og nedskrivninger primo	13.107.670	9.985.375
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.129.584	4.122.295
Kapitalregulering i perioden	44.217	0
Udbytte for regnskabsåret	-4.400.000	-1.000.000
	<u>13.881.471</u>	<u>13.107.670</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	13.881.471	13.107.670
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>14.213.471</b></u>	<u><b>13.437.670</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vita Flora IVS, Slagelse	50%	-84.435	-88.435
Weisleder Nedrivning A/S, Slagelse	50%	26.645.084	10.090.951
Vestsjællands Skadeservice ApS, Slagelse	100%	888.928	128.325

NOTER

	2015	2014
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>1.666.667</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.666.667</u>	<u>500.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>136.208</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>136.208</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>1.802.875</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
EW Ejendomme A/S, Slagelse	33,3%	5.408.624	408.624

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.107.670	0	910.009	14.017.679
Overført til næste år	6.257.857	0	3.990.851	10.248.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>49.900</u>	<u>-49.900</u>	<u>50.600</u>	<u>50.600</u>
	<u><b>19.540.427</b></u>	<u><b>-49.900</b></u>	<u><b>4.951.460</b></u>	<u><b>24.441.987</b></u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	636.942	608.898	31.835	460.731
	<u>636.942</u>	<u>608.898</u>	<u>31.835</u>	<u>460.731</u>

**7 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld på nom. kr. 748.000 med en restgæld på kr. 608.897 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 kr. 1.098.569.

Bankmellemværende på kr. 0 er sikret ved ejerpantebrev på nom. 2.800.000 i ejendom med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 kr. 1.681.242.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankgæld. Kautionen udgør 31/12 2015 kr. 106.497.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.